平成 25 年２月６日

各 位

会 社 名 株式会社多摩川ホールディングス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 福永節也

        (ＪＡＳＤＡＱ・コード６８３８)
                            問合せ先 取締役 髙橋 功

電話番号 ０４６７－７９－７０２７

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成25年２月６日付けで当社の主要株主である筆頭株主に下記のとおり異動がありましたので、お知ら

せいたします。

記

１．異動確認年月日

 平成25年２月６日

２．異動が生じた経緯

 第４回新株予約権の権利行使に伴う新株式の発行によって、下記株主の保有割合が増加し、筆頭株

主が入れ替わることとなりました。

３．異動した株主の概要

（１）新たに主要株主である筆頭株主に該当することとなる株主の概要

(１) 氏 名 Marilyn Tang

(２) 住 所 シンガポール国

（２）主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主の概要

(１) 名 称
シービーエスジーバンクジュリアスベアシンガポールブランチ

(常任代理人 シティバンク銀行株式会社)

(２) 本 店 所 在 地
Bahnhofstrasse 36, P.O.Box CH-8010 Zurich Switzerland

（東京都品川区東品川2-3-14）

(３) 代表者の役職・氏名 ―

(４) 主 な 事 業 内 容 ―

４．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）に対する割合

（１）Marilyn Tang

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成24年12月19日現在）

―個

（―株）
―％ ―

異動後
1,769個

（1,769,000株）
16.77％ 第１位

（２）シービーエスジーバンクジュリアスベアシンガポールブランチ

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成24年12月19日現在）

1,437個

（1,437,000株）
21.88％ 第１位

異動後
1,437個

（1,437,000株）
13.62％ 第２位

※１ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   205,000株

異動前 平成24年12月19日現在の発行済株式総数    6,774,000株

異動後 平成25年２月６日現在の発行済株式総数   10,753,000株

２ 異動後の大株主順位につきましては、平成24年12月19日現在の株主名簿を基準に推定しております。

５．今後の見通し

本件は、株主名簿に基づくものであり、今後の見通しについて特段記載する事項はありません。

以 上